
gültig ab: 01.05.2025

Linie E11E11 Debstedt - Mittelfeldweg - Stresemannstr. - W.-Raabe-Schule - Hbf - Gymn.
Wesermünde

Mo-Fr

N

Debstedt (Markt) ........... 7.01
Spadener Weg .............. 7.02

Seepark-Klinik Debst..... 7.02

In der Ohe .................... 7.03

Hermann-Harms-Weg .... 7.04

Friedhof Langen ............ 7.05

Amtsgericht Geestland 7.07
Langen Mitte ................. 7.09

Ziegeleistr....................... 7.10

Hinschweg...................... 7.11

Mittelfeldweg .................. 7.12

Fritz-Reuter-Weg............ 7.13

Südstellenweg................ 7.14

Königsheide ................... 7.15

Parkstr. ........................... 7.17

Claus-Groth-Str. ............. 7.18

Tötje ............................... 7.19

Anton-Biehl-Str. .............. 7.20

Flötenkiel........................ 7.22

Eisenbahnstr. ................. 7.24

Poststr. ........................... 7.25

Stadtverwaltung ............. 7.27

Stadthalle ....................... 7.28

Mozartstr. ....................... 7.31

Wilhelm-Raabe-Schule .. 7.33

Hauptbahnhof................. 7.35

Schillerstr........................ 7.36

An der Mühle................ 7.38

Gymn. Wesermünde ..... 7.40

N verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen

F ahrplan F ahrplan 2025 G ültig ab 01.05.2025 E rstellt : 11.04.25 – 08:44:01 S eite :7


